*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “ALB-

MATRIX GROUP” SHPK me nipt L91616027G dhe adresë Tirane Rruga "Isa Boletini" Shk.9 

/1/A3 / Privat se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,176,010 (katër milion e 

njëqind e shtatëdhjetë e gjashte mijë e dhjetë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor përfitues, Agjencisë Për 

Zhvillimin Bujqësor dhe Rural me adresë: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 56, Tiranë sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që do t’iu njoftohet nga